
Mějte doma
* 

st
ar

ám
e 

se

zdravé klima



dochází k utěsnění obálky budovy.

Lidé tráví v budovách 80-95 % svého času. To se netýká jen našich domovů, ale i prostor,

Nátěr funguje na principu vázání molekul formaldehydu do struktury nátěru. Kapacita nátěru

budov, nemůžeme na toto „přirozené“ řešení spoléhat.

je dostatečná minimálně na 8 let při maximálních povolených koncentracích (limitní hodinovou

Interiérový nátěr, který pohlcuje formaldehyd.

koncentraci 60 μg/m³ dle vyhlášky 6/2003 Sb.), proto lze tvrdit, že je kapacita dostatečná

ve vnitřním ovzduší výměnou vzduchu, která se realizovala netěsností oken a jiných konstrukcí. 
Ovšem v dnešní době, kdy je vzduchotěsnost budovy jedním z hodnotících parametrů moderních

pro běžný interval vymalování domácnosti. Dříve docházelo ke snížení koncentrace formaldehydu

ve kterých pracujeme a trávíme volný čas. Vnitřní klima je proto velmi důležité a my nabízíme 
řešení jak jej zlepšit. Nátěr weberdeco fresh dokáže pohlcovat formaldehyd*, který se uvolňuje
do vzduchu z vybavení budov. Proto udělá z vašich interiérů lepší místo k životu.

Stejně tak u rekonstruovaných objektů, kde je výměna oken základním opatřením,

Zdravé vnitřní prostředí
Čistí vzduch uvnitř budov
Pohlcuje formaldehyd obsažený v nábytku,
konstrukci a vybavení domácnosti
Vysoká kryvost
Otěruvzdornost třída 3
Balení 5 kg, 15 kg, 25 kg

-
-
-

-
-
-

*Formaldehyd je přirozená sloučenina, která se ve velmi malých koncentracích vyskytuje v ovzduší. 
Je to však také velmi oblíbená látka v průmyslu, která je používána prakticky ve všech výrobních

Ve vyšších koncentracích způsobuje se nevolnost, únavu, bolesti hlavy a ve velkých koncentracích
může být i rakovinotvorný.

odvětvích od nábytku z deskového materiálu, koberců, hraček, plastů po lepidla a tmely.

weberdeco fresh

https://www.cz.weber/vnitrni-omitky-natery/vnitrni-natery/weberdeco-fresh
https://www.cz.weber/vnitrni-omitky-natery/vnitrni-natery/weberdeco-fresh
https://www.cz.weber/vnitrni-omitky-natery/vnitrni-natery/weberdeco-fresh
https://www.cz.weber/vnitrni-omitky-natery/vnitrni-natery/weberdeco-fresh


Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10 - Štěrboholy
cz.weber 11/

20
19

divize WEBER

https://www.facebook.com/WeberTerranovaCZ
https://www.instagram.com/weberterranova/
https://www.youtube.com/user/WeberTerranovaCZ
http://www.weber-terranova.cz

